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Centro o Especialista

Sr. Cpi Calzadas Policlinica

Consulta de Dr. Rodriguez Rodriguez, Miguel Angel
Hospital Recoletas de Burgos, S.L

Consulta de Dr. Perez-Toril Galan, Guillermo
Consulta de Dra. Cardo Diez, Maria José

Consulta de Dr. Garcia Lopez, Luis Enrique

Generado el 27/01/2023

Especialidad

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Teléfono

947257034

947257110

947241767

947263989

947251295

null

Direccion

C/ Calzadas 38 Bajo (Cpi. Calzadas Policlinica)
09004 (BURGOS)

C/ Belorado 6 Bajo . Policlinica
09004 (BURGOS)

C/ Cruz Roja S/N (Hospital Recoletas de Burgos)
09006 (BURGOS)

Avd Cid Campeador 16 Enpta.
09005 (BURGOS)

C/ la Puebla 3 1 Dch
09003 (BURGOS)

C/ la Puebla 3 1 Dch
09003 (BURGOS)
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